مهر، از نقل به هوادار دنیای گزارش به
با مرکز این رئیس بوچانی محمدحسین
اشاره به سیاست های شهرداری تهران مبنی
رتبه بندی در تهران جایگاه شهر ارتقای بر
دوره این در از شرکت گفت: هدف شهرها
ارائه دستاوردهای شهرداری تهران در دهمین

اجلاس مجمع جهانی شهری است.
به گفته ی او در بخش رویداد جانبی که در
روز دوشنبه ۱۰ فوریه ۲۰۲۰ مصادف با ۲۱
بهمن ۱۳۹۸ برگزار می شود، ۱۰ اثر پذیرفته
شده مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران
در قالب یک رویداد جانبی با عنوان: »فرهنگ
ارایه تهران«، شهری مدیریت در نوآوری و

می شود.
برنامه و مطالعات مرکز شده پذیرفته آثار
ریزی شهر تهران در این اجلاس شامل: ۱-
تجربه تهران در اجرای قیمت گذاری ترافیک،
۲- جشنواره پژوهش و نوآوری در مدیریت